
                           Smlouva o dílo  

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany: 

Objednatel: 

Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, příspěvková organizace. 

Františka Nohy 959/6 

408 30 Rumburk 

IČO 00673773 

Zastoupená: XXXXXXX, zástupce ředitele  školy 

Zhotovitel:  

 

XXXXX, malíř – natěrač 

Vojtěcha Kováře, 408 01 Rumburk 

IČO  13462113 

                                                                         I. 

                                                            Předmět smlouvy: 

1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě a      

v níže uvedeném termínu  provést pro objednatele dílo, které spočívá v malování chodeb, kanceláří, 

sociálního zařízení, oprava maleb na schodišti, nátěry olejových soklů chodby a schodiště  v budově 

Střední zdravotnické školy, Františka Nohy 959/6, 408 01 Rumburk. Postup prací – oškrábání 

starého nátěru, izolace proteklých míst, oprava omítek sádrováním, penetrační nátěr, 2 x vrchní 

nátěr. 

2. Změny nebo vícepráce požadované objednatelem, pokud znamenají zvýšení rozsahu dodávek 

nebo prací, objednatel zadá u zhotovitele. Na tyto práce se nevztahují termíny dokončení díla a cena 

díla dle této smlouvy. 

3. Případné neprovedené práce budou zúčtovány v konečné faktuře. 

                                                                        II. 

                                                          Doba a místo plnění: 

1. Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo v následujících termínech 

               Termín zahájení prací:         23.3.2020 

               Termín dokončení prací:      10.4.2020 

2. Zhotovitel provede dílo v  budově Střední zdravotnické školy, Františka Nohy 959/6, 408 01 

Rumburk. 

                                                           



                                                                     III. 

                                                               Cena díla  

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli níže uvedenou cenu podle cenové nabídky v celkové 

výši 97 400,- Kč  (zhotovitel není plátce DPH). 

                                                                      IV. 

                                                          Platební podmínky 

1. Cena díla bude proplacena na základě konečné faktury vystavené zhotovitelem. Splatnost faktury 

je 14 dnů od jejího doručení. 

                                                                       V. 

                                                         Závazky zhotovitele 

1. Zhotovitel je povinen provést dílo, tj. veškeré práce a dodávky kompletně, v patřičné kvalitě a 

v termínech sjednaných v této smlouvě. 

2. Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické a protipožární předpisy a normy na 

pracovišti objednatele. 

                                                                     VI. 

                                                        Závazky objednatele 

1. Objednatel se zavazuje předat prostory zhotoviteli ve stavu, který je způsobilý k řádnému 

provádění prací. 

2.Objednatel je povinen zaplatit cenu dle této smlouvy způsobem sjednaným v této smlouvě. 

 

                                                  

                                                                      VII. 

 

                                                               Převzetí díla 

 

1.Objednatel není povinen převzít dílo ve lhůtě shora uvedené, pokud dílo nebude provedeno řádně. 

Výhrady objednatele proti provedení díla či části díla budou zaznamenány v písemném protokolu, 

kde bude dále dohodnut termín převzetí řádně provedeného díla. 

                                                                     VIII. 

                                                             Záruka za dílo 

1. Zhotovitel poskytne na dílo podle této smlouvy záruku v délce 24  měsíců ode dne převzetí díla 

podle této smlouvy. 

2. Práva a povinnosti při uplatňování vad díla se řídí příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník. 

 



                                                                 IX. 

                                                              Smluvní  pokuty 

1. Smluvní strany se dohodly, že: 

Zhotovitel bude platit objednateli smluvní pokutu  - za nedodržení konečného termínu dokončení a 

předání díla 0,05% ze smluvní ceny za každý den prodlení. 

Objednatel bude platit zhotoviteli smluvní pokutu – za prodlení s placením faktury dle čl. V. této 

smlouvy ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den. 

                                                                            X. 

                                                      Ostatní podmínky smlouvy 

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a upozorňovat na zjištěné nedostatky. 

2. Zhotovitel nese do předání předmětu smlouvy objednateli veškerou odpovědnost za škodu na 

realizovaném díle, materiálu a zařízení. 

                                                                          XI. 

                                                         Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze změnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma 

smluvními stranami. 

2.Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží 

objednatel a zhotovitel. 

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

4.Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 SB., ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly na tom, že 

uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění 

této smlouvy byla zaslána zhotoviteli poštou. 

 

V  Rumburku  19.3.2020 

 

objednatel                                                                                                              zhotovitel  

 


